REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E MALISHEVES

A5 O /ZOZ

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore AALLITO
Nr.01/ B

MEe: 18/03/2024

N& bazé t& nenit 95, par. 1 dhe par. 2, nenit 96 dhe 97 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik Nr. 08/L-197, Gazeta Zyrtare
e Republikés s& Kosovés Nr.21, i datés 18 Shtatoré 2023, Prishting, dhe Ligjit t& Puné&s, 03/L-212, nenit 8, dhe
Rreguliores (QRK) Nr. 05/2022 pér Procedurat Konkurruese dhe Pranimi pér Népunésit Administrativ
dhe Mbéshtetés neni 6 dhe neni 7, Komuna e Malishevés shpall:

KONKURS PER PLOTESIMIN E VENDEVE TE PUNES

Njé (1). Puntor Teknik né QKMF, QMF, AMF, n& Malishevé

Institucioni: Komuna e Malishevés

Departamenti/ Drejtoria: Drejtoria Pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale-QKMF-sé
Lloji i pozités: Népunés Teknik dhe Mbéshtetés,

Numri i Pozitave (1) njé.

Titulli i mbikéqyrésit Drejtori i QKMF-sé.

Grada/ Koeficienti Gj-50 /3.8

Kohézgjatja e emérimit Me kohé té pa caktuar

Orari i Punés 40 oré né javé

Periudha Provuese Gjashtg (6) muaj

Detyrat dhe pérgjegjésité :.

- Mirémbajtja e ngrohjes gendrore dhe kontrollimi i punés s& kalldajes.

- Mirémbajtja e rrjetit te ujit dhe elementeve sanitare.

- Meremetime t&€ ndryshme né& objekt, ngjyrosjen.

- Rregullimi i dyrve dritareve dhe mekanizmat e tyre,

- Mirémbayjtja e rrjetit elektrik dhe Ashensorit.

-Puné teknike te tjera g€ paragiten sipas nevojes dhe kérkesés nga mbikqyrési i tij

Dokumentet e nevojshme:

-Arsimimi i mesém ( kopjen e diplomés t& noterizuar).

- Formulari i Aplikimit i plotésuar.

- Rezymeja personale (CV):

- Certifikatén e lindjes, (Origjinalin).

- Letérnjoftimin e fotokopjuar .

- Certifikatén q& nuk &shté néné hetime ose i dénuar né Gjykatg, (Origjinalin).

- Certifikatén e mjekut pér puné.pas pranimit né mardhenjen e punés, (Origjinalin).



Afati dhe mé&nyra e aplikimit:

Konkursi mbetet i hapur 15 dit& kalendarike, aplikacionet dorézohen nga data 18/03/2024 deri mé 01/04/2024, ora
(16:00), né Zyrén pér pritjen e paléve KK- Malishevé.

Paragitja e kérkesave:
TE gjithe t¢ interesuarit q& déshirojné t& aplikojng né ketd vend t& punés jané t& obliguar q& t'i marrin dhe
dorézojng aplikacionet n& Zyrén pér pritjen € paléve KK- Malishevé, si dhe mund t& shkarkohen nga ueb-fagja

zyrtare ¢ Komunés s€ Malishevés, dhe t& plotésuara dorézohen né zyrén e pranimit.

Konkursi &shté i shpallur ng linkun: https://konkursi.rks-gov.net/, si dhe ne web fagen e Komunés s& Malishevés
dhe tabelén e shpalljeve né Komunén e Malishevés dhe QKMF-s&.

-Kérkesat e dérguara pas dat€s s¢ fundit dhe kérkesat e pa kompletuara nuk do té pranohen.

-Pér shkak t& numrit t&€ madh té kérkesave, vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén e ngushté do t& kontaktohen.
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